
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

BURMISTRZA TOLKMICKA 

z dnia 22 października 2020 roku 

w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 
prawnych dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej i Oddziału Przedszkolnego w Suchaczu 
i Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Tolkmicku 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2020.713 t. j.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej i Oddziału Przedszkolnego w Suchaczu 
pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne: 

1. Notebook LENOVO V15 Ryz3/8/256/W10PRO/mysz/torba + MOLP MICROSOFT OFFICE 

STD 2019 SNGL 021-10597 – sztuk 7 o wartości: 23.755,13 złotych. 

2. Program ESET Endpoint Antivirus-lic. „Mała Szkoła” na 2 lata – sztuk 7 o wartości 

ogółem: 406,84 złotych. 

§ 2. Przekazuję dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tolkmicku pozostałe środki trwałe oraz 

wartości niematerialne i prawne: 

1. Notebook LENOVO V15 Ryz3/8/256/W10PRO/mysz/torba + MOLP MICROSOFT OFFICE 

STD 2019 SNGL 021-10597 – sztuk 8 o wartości: 27.148,79 złotych. 

2. Program ESET Endpoint Antivirus-lic. „Mała Szkoła” na 2 lata – sztuk 8 o wartości 

ogółem: 464,92 złotych. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ TOLKMICKA 

dr Magdalena Beata Dalman 


